2019年７月12日

各 位

東京都千代田区丸の内１丁 目５番１号

株 式 会 社  パ ソ ナ グ ル ー プ

代表取締役グループ代表兼社長 南 部 靖 之

コード  ２１６８ 東 証 第 一 部

問合せ先 専務執行役員CFO  仲 瀬 裕 子

 （TEL. 03－6734－0200）

（個別決算）子会社株式の減損処理に関するお知らせ

 当社は、2019年５月期の個別決算において、当社が保有する連結子会社株式の減損処理を下記

の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．損失の内容

当社は、2019年５月期の個別決算において、当社の連結子会社である株式会社ニジゲンノモリ

の株式に係る減損処理により、関係会社株式評価損として1,792百万円を特別損失に計上いたしま

す。これは「金融商品に関する会計基準」に基づき減損処理を行うものです。

２．今後の見通し

上記評価損は、連結決算においては消去されるため、連結損益への影響はありません。

以 上